Костромской муниципальный район
Шунгенское сельское поселение

МКУК Яковлевский сельский Дом Культуры.

Приказ

От «29»июня 2019  г.

Об утверждении положения о предоставлении платных услуг.

В соответствии с Уставом МКУК  Яковлевского СДК  утвержденным

постановлением администрации Шунгенского поселения Костромского

муниципального района Костромской области  от  15 декабря 2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить новое положение о предоставлении платных услуг населению  МКУК

Яковлевским СДК  (Приложение№1)

2. Положение вступает с силу с 01 июля 2019 года.

3. Положение о платных услугах, принятое 10 декабря 2016 года считать

утратившим силу.

Директор  МКУК Яковлевского СДК                                      М.А.Касаткина